
 
 

CR Istituto Istruzione Superiore “CARLO ROSSELLI” 

    

Sede - Via Giotto, 10  16153, Genova - Sestri Ponente 
  Tel. 0108078617/0108078602 email: geis02200p@istruzione.it pec: geis02200p@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutorosselli.edu.it     

 

1

Reg. Prot. n. vedi segnatura        Genova, 11 ottobre 2022 

All'Albo 

Al DSGA 

 
Oggetto: Determina liquidazione compensi. Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la dotazione di 

attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche, 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: 

trasformazione digitale della didattica e nell’organizzazione” - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a 

sportello” Prot. n. 43830 dell’11 novembre 2021. 

Determina liquidazione compensi Progetto 13.1.2A-FESRPON-LI-2022-16 –  

CUP D39J21021170006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 per la dotazione di attrezzature basilari per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche, Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V 

– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale della didattica e 

nell’organizzazione” - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” Prot. n. 43830 

dell’11 novembre 2021. 

VISTA             la delibera del Collegio dei Docenti n. 3 del 25 gennaio 2022 di adesione all’Avviso Pubblico prot. n. 

28966 del 06/09/2021 - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 

dell’11 novembre 2021  – “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica” - ; 

VISTA              la delibera del Consiglio d’Istituto n. 33 del 26/01/2022 di adesione all’Avviso Pubblico prot. n. 28966 

del 06/09/2021 - Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43830 dell’11 



 
 

CR Istituto Istruzione Superiore “CARLO ROSSELLI” 

    

Sede - Via Giotto, 10  16153, Genova - Sestri Ponente 
  Tel. 0108078617/0108078602 email: geis02200p@istruzione.it pec: geis02200p@pec.istruzione.it  

sito web: www.istitutorosselli.edu.it     

 

2

novembre 2021  – “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell’organizzazione scolastica”; 

VISTA lettera di Autorizzazione del Ministero dell’Istruzione Prot. AOODGEFID – 0000018 del 03/01/2022 

con la quale è stato comunicato che il progetto presentato da questa Istituzione scolastica è 

formalmente autorizzato con codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-LI-2022-16 per l’importo 

complessivo di € 36.479,55; 

VISTO            il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in P.A. 2022 n. 757/6.1.-/1-13.1.2A-FESRPON-LI-

2022-16 del 02 febbraio 2022 del Progetto 13.1.2A-FESRPON-LI-2022-16;   

VISTA   la chiusura del Progetto in data 06 ottobre 2022; 

VISTI  gli incarichi conferiti a: 

• DSGA Luigia Tarantino prot. N° 998 del 09/02/2022   

• COLLAUDATORE Fulvia Pieri in qualità Collaudatore   

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n° 36 del  14/02/2022 in 

cui è inserito il Progetto A03/07 13.1.2A-FESRPON-LI-2022-16 – 

 

DETERMINA 
 

di liquidare gli importi lordo stato omnicomprensivi, inclusi di contributi e oneri a carico Dipendente e 

Amministrazione, così come indicato nella seguente tabella 

 

Attivita’ Valore Unitario 
Max/Ora l. S. 

Quantità Ore  Importo Lordo Stato 

Collaudatore 
PIERI Fulvia 

19,24 18,95    364,63 € 

DSGA 
TARANTINO Luigia 

24,55 44,57 1.094,17 € 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 

                                                                Dott.ssa Cinzia Baldacci 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento 
costituisce copia del documento firmato digitalmente, conservato nei 

sistemi informativi del 
MIUR_I.I.S. “Carlo Rosselli” 

 


		2022-10-11T16:50:43+0200




